
Prop. n. 5584/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1120 DEL 11/10/2022 

Settore programmazione e gestione delle risorse
Settore programmazione e gestione delle risorse

Oggetto: SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE 
GIUDICATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER 
ESAMI E TITOLI PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 
DIRIGENTE AMMINISTRATIVO A TEMPO 
INDETERMINATO E TEMPO PIENO - CODICE DA - T.I. 
- 2022 - 1

IL DIRIGENTE

Visto il  decreto del Sindaco n. 1 del 14/01/2022 con cui è stato affidato alla dr.ssa 
Maria Rimedia Chergia l’incarico di Dirigente del Settore Programmazione e Gestione 
delle Risorse;

Visto l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs n. 267/2000;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Richiamata  la propria determinazione nr.  991 del 09/09/2022 con la quale è stata 
nominata  la  commissione  della  selezione  pubblica  per  l’assunzione  di  1  dirigente 
amministrativo a tempo indeterminato e tempo pieno - CODICE DA - T.I. – 2022 – 1;

Preso atto della nota del 07/10/2022, prot. 64416, con la quale la Dott.ssa Anna Paola 
Iacuzzi,  in  qualità  di  componente  esperto  della  commissione  di  concorso  per 
l’assunzione di n. 1 dirigente amministrativo a tempo indeterminato e pieno, comunica 
le proprie dimissioni per improrogabili motivi personali;

Considerata,  pertanto  la  necessita  di  provvedere  alla  sostituzione  del  componente 
esperto per garantire il regolare svolgimento della prova concorsuale;

Visto il regolamento per l’accesso agli impieghi  approvato con deliberazione G.M. n. 
46 del 29/03/2022 e ss.mm.ii.;

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Visto in particolare l’art. 24 del succitato regolamento per quanto attiene alla modifica 
della composizione della commissione;

Valutato di  nominare quale componente esperto della commissione della  selezione 
pubblica citata in oggetto, in sostituzione della dott.ssa Anna Paola Iacuzzi, la Dott.ssa 
Antonella Marcello, Segretario del Comune di Carbonia;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integramente riportate

1) di  nominare  componente  esperto    della  commissione  giudicatrice  della 
selezione  pubblica  per  il  conferimento  di  n.  1  posto  di  dirigente 
amministrativo a tempo indeterminato e tempo pieno - CODICE DA - T.I. – 
2022 – 1 - la dott. Antonella Marcello, Segretario Generale del Comune di 
Carbonia;

2) di dare atto che commissione giudicatrice della selezione pubblica succitata 
risulta così composta:

Dr. Basolu Giovanni Mario    Segretario Generale 
Presidente

Dott.ssa  Antonella  Marcello    Segretario  Gen.le  Comune  di  Carbonia
Componente

Dr. Pirisi Giuseppe      Dirigente Provincia Nuoro  
Componente

Dr. Salvatore Baldino                Servizio del personale Segretario

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


